МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 78»
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

413121, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Полтавская, дом 32 А, тел. (8453) 74-92-30

Приказ

от 01.09.2022 № 116 од

О наставничестве

На основании Положения о наставничестве в МДОУ «Детский сад №78»
Энгельсского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:
-воспитателя Сазонову Н.Б. наставником воспитателя Левадной Д.В.
- воспитателя Ефремову Л.С. наставником воспитателя Измаиловой М.Ю.
- старшего воспитателя Кузнецову Е.Я. наставником педагога-психолога
Егоровой С.М.
-воспитателя Бабакину О.И. наставником воспитателя Бехштедт В.В.
-воспитателя Губанову С.М. наставником воспитателя Луцкой Е.А.
-воспитателя Баринову Н.С. наставником Батуриной М.Е.
-воспитателя Шабаеву С.В. наставником Нечаевой Е.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего
воспитателя Кузнецову Е.Я.

А.А.Шлычкова

		2022-11-25T17:07:12+0400
	Шлычкова Алена Александровна